1
3

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Академии гражданской защиты МЧС России

генерал-полковник              П.А. Попов
«____»                      2006 года
Протокол

заседания комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на закупку работ (услуг) по текущему ремонту моечного цеха офицерской столовой Академии гражданской защиты МЧС России способом запроса котировки цен в 4 квартале 2006 года.
Комиссия в составе: председателя комиссии – заместителя начальника Академии по материальному обеспечению – полковника Тарановского В.В. и членов комиссии – заместителя начальника Академии по вооружению – полковника Бердникова О.В., помощника начальника Академии по правовой работе – подполковника юстиции Маняшева Р.М., заместителя начальника материального обеспечения – начальника отдела материального обеспечения – майора Пелих М.И., назначенная приказом Начальника Академии Гражданской Защиты от 14.04.2005 года № 130, в соответствии со статьей 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, 19 декабря 2006 года в 1500 в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России рассмотрела котировочные заявки на закупку работ (услуг) по текущему ремонту моечного цеха офицерской столовой Академии гражданской защиты МЧС России способом запроса котировки цен в 4 квартале 2006 года и установила:

1. 1. В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, извещение о запросе котировок на закупку работ (услуг) по текущему ремонту моечного цеха офицерской столовой Академии гражданской защиты МЧС России способом запроса котировки цен в 4 квартале 2006 года, зарегистрированное за № 2139 от 12.12.2006 года, было размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов  (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Академии гражданской защиты МЧС России (www.agz-mchs.narod.ru).
2. В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 46 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ котировочные заявки по запрашиваемой форме поступили и зарегистрированы в установленном порядке:

– ООО «Винком-Сервис» – вх. № 2683/1 от 19.12.2006 года;
– ООО «Транспорт и строительство коммуникаций» (103050, г. Москва, Дегтярев пер., д. 5, стр. 2) – вх. № 2684 от 19.12.2006 года;

– ЗАО «СтройТак» (119049, г. Москва, ул. Житная, д. 14, стр. 1) – вх. № 2685 от 19.12.2006 года.
3. Запрос котировочной цены осуществлялся по 13 (тринадцати) позициям со сроками проведения работ (услуг) по текущему ремонту моечного цеха офицерской столовой Академии гражданской защиты МЧС России:

	№ п/п
	Наименование работ (услуг)
	Кол-во
	Ед.
	Цена за ед.
	Сумма

	1.
	Демонтаж подъемника
	1
	шт.

	2.
	Разборка кирпичных перегородок на отдельные кирпичи
	14,4
	м2

	3.
	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром до 50 мм
	6
	м

	4.
	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром 25 мм
	32
	м

	5.
	Пробивка в кирпичных стенах борозд
	110
	м

	6.
	Разборка покрытий полов из керамических плиток
	65
	м2

	7.
	Заделка проема в перекрытии между первым и вторым этажом
	1
	м3

	8.
	Облицовка стен декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов по деревянной обрешетке
	76
	м2

	9.
	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм
	65
	м2

	10.
	Устройство гидроизоляции оклеечной рулонными материалами на резино-битумной мастике
	70
	м2

	11.
	Устройство покрытий на цементном растворе из плиток керамических для полов многоцветных
	65
	м2

	12.
	Устройство плинтусов цементных
	37
	м

	13.
	Установка пластиковых подоконных досок в каменных стенах высотой проема до 2 м
	4
	м2

	ИТОГО:

4. Котировочные заявки поступили по запрашиваемым работам с указанием цены и суммы:
	№ п/п
	Наименование подрядчика
	Наименование
	Сумма, руб.

	1.
	ООО

«Винком-Сервис»
	Текущий ремонт моечного цеха офицерской столовой Академии гражданской защиты МЧС России
	247 991,00

	ИТОГО:

	247 991-00

	1.
	ООО

«Транспорт и строительство коммуникаций»
	Текущий ремонт моечного цеха офицерской столовой Академии гражданской защиты МЧС России
	238 932,00

	ИТОГО:

	238 932-00

	1.
	ЗАО

«СтройТак»
	Текущий ремонт моечного цеха офицерской столовой Академии гражданской защиты МЧС России
	223 098,00

	ИТОГО:

	223 098-00

5. В соответствии с пунктом 1 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ 19 декабря 2006 года конкурсной комиссией были рассмотрены поступившие котировочные заявки.
В ходе рассмотрения котировочных заявок, а также изучения условий проведения работ (услуг) по текущему ремонту моечного цеха офицерской столовой Академии гражданской защиты МЧС России и оплаты комиссия постановила:

–
в соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ признать победителем ЗАО «СтройТак» (119049, г. Москва, ул. Житная, д. 14, стр. 1) и предоставить проект контракта на проведение работ (услуг) по текущему ремонту моечного цеха офицерской столовой Академии гражданской защиты МЧС России на сумму 223 098 (двести двадцать три тысячи девяносто восемь) рублей.
Председатель комиссии:

полковник
В. Тарановский
Члены комиссии:

полковник
О. Бердников

подполковник юстиции
Р. Маняшев

майор
М. Пелих